

کد خطا یا ارور ۴ یخچال سامسونگ

این کد خطا نشان دهنده از کار افتادن سنسور ديفراست فریزر می باشد. در بسیاری از موارد، جایگزینی این قطعه تنها راه حل ممکن می باشد. با این وجود، این خطا ممکن است ناشی از سیم های شل شده باشد. سیم ها را چک کرده و در صورت لزوم اصلاح نمایید. اگر مورد پیش آمده اینچنین باشد، خطا یا ارور به وجود آمده می تواند رفع گردد.

کد خطا یا ارور ۵ و ۵ یخچال سامسونگ

این کد خطا نشان دهنده از کار افتادن سنسور ديفراست فریزر و/ یا قطعی برق می باشد. ابتدا سعی کنید که با ری استارت چندباره یخچال خود این خطا یا ارور را رفع نمایید. اگر اینکار جواب نداد، سنسور یخزدایی فریزر خود را چک کرده و در صورت لزوم آن را تعویض نمایید.

کد خطا یا ارور ۵ به مشکلی در یخ ساز دستگاه اشاره می کند. خود دستگاه و مهار سیم ها را چک نمایید. در صورت نیاز، دستگاه را از کار انداخته و هر بخش را بطور جداگانه بررسی کنید. اگر در صورت سرهم بندی دوباره و نصب آن هیچ بهبودی ملاحظه نشد، به فکر تعویض دستگاه خود باشید.

کد خطا یا ارور ۶ یخچال سامسونگ

این مورد خطا یا ارور سنسور دمای محیط است که ممکن است پس از قطعی برق اتفاق بیافتد. برای رفع آن کلیدهای Power و Freeze (یا دو کلید بالا سمت راست و چپ، اگر پنل یخچال شما متفاوت میباشد) را همزمان فشار دهید و به مدت ۱۵ تا ۲۰ ثانیه نگه دارید. معمولاً همین ری استارت کردن ساده، یخچال را به کارکرد عادی خود باز می گرداند.

کد خطا یا ارور ۸ یخچال سامسونگ

این خطا یا ارور بدلیل از کار افتادن سنسور یخ ساز رخ می دهد. معمولاً این بدین معناست که سنسور دچار قطعی شده و یا کار نمی کند. سیم کشی و خود سنسور را بررسی نمایید. ممکن است لازم باشد که کل این قسمت و یا بخشی از آن را تعویض نمایید. در صورتی که به راهنمایی بیشتر نیاز داشتید با نمایندگی سامسونگ تماس حاصل فرمایید.

کد خطا یا ارور ۲۳ یخچال سامسونگ

اولاً، این مورد ممکن است خطا یا ارور فن کندانسور باشد، که به مشکلی در عملکرد فن اشاره می کند. پس حتماً آن را بررسی نموده و اطمینان حاصل کنید که به درستی اتصال به برق داشته و کار می کند. همچنین فن کندانسور را بررسی کنید تا مطمئن شوید که به درستی به برق متصل بوده و کار می کند. در صورت معیوب بودن، فن را تعمیر و یا تعویض نمایید.

ثانیاً، این امر ممکن است بدلیل مشکلات صفحه کنترل و یا مهار سیم ها باشد (اگر اینچنین است، اقدام قبلی اثر گذار نخواهد بود). با استفاده از یک مولتی متر صفحه کنترل و مهار سیم ها را چک کنید. بعید نیست که صفحه کنترل نیاز به تعویض داشته باشد.

کد خطا یا ارور ۲۵ یخچال سامسونگ

این خطای مربوط به دیفرانسیل می باشد. برای رفع آن، تایمر یا همان زمان سنج و/ یا صفحه کنترل را چک کرده و در صورت مشاهده مشکل اقدامات لازم را انجام دهید.

کد خطا یا ارور ۳۳ یخچال سامسونگ

این مشکل از کارکرد ناصحیح گرمکن لوله پرکن آب ناشی می شود. در بسیاری از موارد، این اتفاق زمانی که یخچال را تکان می دهید، اتفاق می افتد. بنابراین، اگر یخچال شما در مسیری حمل شده و یا در آشپزخانه تغییر موقعیت داده شده است، لوله پرکن آب را چک کنید. بست سیم در اطراف لوله، گرمکن لوله پرکن آب می باشد. اکنون می توانید خطا یا ارور بوجود آمده را رفع نمایید. برای این کار، کلیدهای روشنایی و ذخیره انرژی را همزمان فشار داده و آنها را برای مدت ۸ الی ۱۰ ثانیه نگه دارید. با این کار صفحه نمایش خود را ریست خواهید کرد.

همچنین خطا ممکن است بدلیل صدمات فیزیکی که منجر به گودی یا تو رفتگی و تخریب عایق میشود، بوجود آید. در این شرایط، یک متخصص حرفه ای مورد نیاز است. بسته به شدت خسارت وارد شده، تعمیر یخچال شما و یا لزوم تعویض قسمتی از آن (و یا کل یخچال) تعیین میگردد. اگر باعث گودی و تو رفتگی در یخچال خود شده اید، لطفا با روش گرم کردن و سرد کردن قصد رفع مشکل را نداشته باشید. این کار موجب ذوب شدن عایق فومی گشته که خسارات جبران ناپذیری را برای یخچال به همراه خواهد داشت. در رابطه با ظاهر تخریب شده یخچال نیز چیزی لازم به گفتن نیست!

کد خطا یا ارور ۳۹ یخچال سامسونگ

این خطا مربوط به سنسور یخ ساز میباشد و می توانید منتظر اتفاق افتادن یکی از این سه مورد باشید.

نخست، مشکل ممکن است در داخل و/ یا اطراف خود یخ ساز باشد. لطفا تمامی اتصالات اطراف یخ ساز را بررسی کنید (مهاری سیم ها، خطوط آب و غیره). خطا یا ارور ممکن است از کار افتادن خود یخ ساز را مشخص نماید. اما به شما اطلاع نمی دهد که چه چیزی دقیقا در داخل آن از کار افتاده است. لذا شاید مجبور به از هم جدا کردن یخ ساز و بررسی تک تک قطعات کوچک آن شوید. زمانی که مشکل را شناسایی نمودید، با نمایندگی خدمات پس از فروش سامسونگ تماس گرفته و مشکل را با آنان مطرح نمایید. آنان ممکن است که قطعه جدیدی را برایتان تهیه نمایند حتی اگر این مورد شامل وارانته هم نباشد.

ثانیا، این خطا یا ارور ممکن است مربوط به کمبود آب در یخ ساز باشد. خط لوله آب و اجزاء آن که نزدیک به یخ ساز می باشند را بررسی نمایید. اگر کار نمیکند، یخ ساز ممکن است نیاز به تعویض داشته باشد.

کد خطا یا ارور 40 یخچال سامسونگ

این خطای مربوط به فن بخش فریزر است، که حاکی از این بوده که فن بدلیل قطع ارتباط کار نمی کند. پیشنهاد می شود که سیم کشی ها و بورد مدار اصلی را بررسی نمایید.

کد خطا یا ارور ۸۴ (e) یخچال سامسونگ

این خطا قفل شدگی روتور را علامت می دهد. اگر بر روی صفحه نمایش ۸۴ نمایش داده شود، نشانه بسیار بدی است. تمامی کمپرسور DC سه سر عته ممکن است نیاز به تعویض داشته باشد. راه دسترسی به روتور قفل شده تنها از داخل کمپرسور امکان پذیر می باشد. زیرا این بخش مهر و موم و در واقع کمترین دسترسی را در میان بخش های یخچال های سامسونگ دارد. لذا به تجربه حرفه ای برای انجام این کار نیاز است. تنها یک فرد مجاز می تواند فریون یخچال را بازیابی نماید. بخاطر شیفت ولتاژی که در اثر قفل شدن روتور رخ می دهد، کد خطا یا ارور بر روی صفحه نمایش دیجیتال ظاهر می شود. زمانی که این اتفاق می افتد، یک بورد کنترلی مبدل کد خطا را فعال می کند (فلش زدن بورد کنترلی مبدل یک نشانه دیگری از مشکل می باشد). برخی از افراد بر این باورند که با تعویض خود بورد کنترلی مبدل می توان این خطا یا ارور را رفع نمود. در طی دهه گذشته، بسیاری از لوازم های خانگی قابلیت اطمینان کمتری از خود نشان داده و دوام شان کوتاهتر گشته است.

کد خطا یا ارور ۸۵ (e) یخچال سامسونگ) به همراه ۸۳ و ۸۶ e)

این گروه از خطاها ممکن است از قطعی برق ناشی شوند (۸۳ e) منجر به بی ثباتی جریان در مبدل PDA گردند. تمامی این خطاها می تواند بوسیله ری استارت کردن کل بخش برطرف گردد. یخچال را از برق بکشید، حدود یک دقیقه منتظر بمانید و دوباره به برق متصل کنید.

کدهای خطا یا ارورهای ۸۸ یخچال سامسونگ

اگر کدهای ۸۸، ۸۳، ۸۵، ۸۶ e) بر روی صفحه نمایش یخچال سامسونگ خود مشاهده نمودید، اقدامات بعدی را انجام دهید: آن را خاموش کنید و یا از برق بکشید و برای ۳ تا ۵ دقیقه منتظر بمانید. سپس یخچال را دوباره روشن نموده و یا به برق بزنید، تا سیستم را ری ست کرده و خطاها را رفع نمایید. این کدهای خطا ممکن است بدلیل کارکرد ناصحیح مبدل PBA نیز اتفاق بیوفتند.

ارورهای سری RB یخچال سامسونگ

کد خطا یا ارور ۵ یخچال سامسونگ

این خطا به ایراد سنسور دمای یخچال اشاره دارد. برای رفع ارور اتصالات و سیم های مدار سنسور دما را بررسی کنید. ممکن است اتصال کوتاه و یا قطعی یکی از اتصالات دلیل بروز خطا باشد. در غیر این صورت ممکن است خرابی خود سنسور دلیل خطای یخچال باشد. لذا تعویض سنسور لازم خواهد بود. اگر سنسور نیز سالم باشد، احتمالاً ایراد در مدار برد کنترلی یخچال است.

کد خطا یا ارور D یخچال سامسونگ

ارور d در یخچال های مدل rb سامسونگ به مشکل سنسور دیفراسنت دلالت دارد. برای رفع خطا، پس از قطع جریان برق، می بایست سیم ها و اتصالات مدار سنسور را بررسی نمایید. اگر مشکلی وجود نداشته باشد، ایراد از خود سنسور دیفراسنت یخچال است که نیاز به تعویض دارد. همچنین ممکن است ایراد در مدار برد کنترلی یخچال باشد، لذا بررسی آن توسط تکنسین نیز لازم است.

کد خطا یا ارور E5 یخچال سامسونگ

اگر ارور e5 بر روی نمایشگر نشان داده شود، سنسور محیطی یخچال دچار مشکل شده است. در این حالت، ابتدا بررسی سیم ها و اتصالات مدار سنسور یخچال، سپس بازرسی خود سنسور دمای محیط و تعویض آن در صورت نیاز و نیز بررسی مدار برد کنترلی و تعمیر یا تعویض آن، از جمله اقداماتی است که توسط تکنسین باید صورت گیرد.

کد خطا یا ارور F5 یخچال سامسونگ

ارور f5 سری rb یخچال های سامسونگ به مشکل سنسور دمای فریزر اشاره دارد. دلیل بروز این کد خطا می تواند ایراد سیم کشی یا اتصالات مدار سنسور باشد و یا خرابی خود سنسور دمای فریزر که در این حالت باید تعویض گردد. همچنین مدار برد کنترلی دستگاه نیز باید بررسی گردد.

کد خطا یا ارور D5 یخچال سامسونگ

اشکال در سنسور دیفراسنت موجب بروز کد خطای مربوطه می گردد. در این حالت بررسی اتصالات، سنسور دیفراسنت و نیز مدار برد کنترلی دستگاه توسط تکنسین می بایست انجام گیرد.

marzland.ir